PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS-SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2015

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITOS DO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº

02/2015

A Prefeitura Municipal de Agudos usando de suas atribuições de acordo com a Constituição Federal de 5 de outubro de 1988,

Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal nº 2103/89 e respectivas alterações, Lei Municipal nº 4.784/2015 e  demais Leis Municipais
em vigor, sob a organização da RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna público o EDITAL DE RETIFICAÇÃO
DO RESULTADO DA CHECAGEM DOS PRÉ-REQUISITOS do Concurso Público 02/2015, conforme segue:

ACS – 01 U.S.F. CENTRAL

NOME DO CANDIDATO RG INSC SITUAÇÃO MOTIVO

ADALBERTO SILVÉRIO DOS SANTOS 476604977 35421 Habilitado

ALEXANDRE APARECIDO SOUZA DE LIMA 322779194 35272 Não Habilitado Documentos e/ou área em desacordo

AMELIA CAROLINA RODRIGUES DE OLIVEIRA 488343513 35245 Habilitado

ANA CAROLINA BREVE 466243686 34970 Não Habilitado Documentos e/ou área em desacordo

ANA LUISA CACCIOLARI DO AMARAL 307119336 35444 Não Habilitado Documentos e/ou área em desacordo

ANGELA APARECIDA CALDAS DE MORAIS 236440147 34789 Habilitado

ANGELA GLAUCIA APARECIDA DE CONTI 75702654 35306 Não Habilitado Documentos e/ou área em desacordo

CARLOS AUGUSTO TEIXEIRA 267393933 34622 Não Habilitado Documentos e/ou área em desacordo

DAIANE CARNEIRO MANTOAN 468748040 34487 Habilitado

DERION DE LARA MONTEIRO 408441525 35509 Não Habilitado Documentos e/ou área em desacordo

EDSON APARECIDO DA SILVA FILHO 49895111X 35143 Não Habilitado Não entregou os documentos

EDUARDO ERNANI MORAES 308122732 35092 Não Habilitado Não entregou os documentos

EDUARDO KLEBER TOMASI 349756430 35435 Habilitado

ELAINE CRISTINA FERREIRA NUNES 429501249 35456 Habilitado

ELIANA OLIVEIRA SOBRAL 30142620 35220 Não Habilitado Documentos e/ou área em desacordo

ELLIOT GIUSEPPE WOSTOG FERREIRA CATTUZZO 357962278 34779 Não Habilitado Documentos e/ou área em desacordo

FABIANE FRANCISCO DA SILVA 340365523 35358 Habilitado

FERNANDA LUANA REIS DE LIMA 263101307 34899 Habilitado

FRANCELINE CRISTINA ALVES 498940536 34142 Não Habilitado Documentos e/ou área em desacordo

GERSON CARLOS VALADÃO JUNIOR 44070196X 35445 Habilitado

GIOVANA MARIA MARTINS 466185388 34681 Não Habilitado Documentos e/ou área em desacordo

GLAUCIA LUZIA DE ALMEIDA 18035405 34676 Não Habilitado Documentos e/ou área em desacordo

GREICE PORTELA 477443023 35253 Não Habilitado Documentos e/ou área em desacordo

IAGO FELIPE DA SILVA 414844853 34127 Habilitado

ISRAEL ANGELO DOS SANTOS 257984902 34669 Não Habilitado Documentos e/ou área em desacordo

JANAINA STRINGASSE CARREIRO SILVA 15881686 34211 Não Habilitado Documentos e/ou área em desacordo

JAQUELINE CRISTINA TELES 429498299 35144 Habilitado

JÉSSICA GUTTIERREZ DA COSTA DE MOURA 4882157005 35135 Habilitado

JOÃO IANIQUE DE OLIVEIRA 411132490 35077 Habilitado

JOSE BENAZIO NETTO 21528812 34331 Habilitado

JULIANO ESCADA DINIZ 343845933 35065 Habilitado

KAMILY ALEXANDRA DE SIBIA SILVA 467952607 34149 Não Habilitado Documentos e/ou área em desacordo

LETICIA CORDEIRO ALVES 487957568 34848 Não Habilitado Documentos e/ou área em desacordo

LUCAS MARTINS STIGLIANO 32439301 35504 Não Habilitado Documentos e/ou área em desacordo

LUCIANA JORGE RODRIGUES OTAVIANI 322167838 34948 Habilitado

LUIZ HENRIQUE QUINTILIANO 475075481 34708 Não Habilitado Documentos e/ou área em desacordo

MAILANE REIS DE ASSUNÇÃO 471459008 35251 Não Habilitado Não entregou os documentos

MARCELINO GODOY MOREIRA FILHO 433920245 35068 Não Habilitado Não entregou os documentos

MARCELO LOURENÇO 252473929 35369 Não Habilitado Não entregou os documentos

MÁRCIA CORREIA DA SILVA TEIXEIRA 402480600 34468 Não Habilitado Não entregou os documentos

MARCIO BENETTI 236439625 34923 Não Habilitado Documentos e/ou área em desacordo

MATHEUS DE LIMA VASCONCELOS 417279632 34365 Não Habilitado Não entregou os documentos

MICHELLE ASSUNCAO LOPES LIMA 487788977 35408 Habilitado

RAY MIGUEL ORTENSI 46033517 34811 Não Habilitado Documentos e/ou área em desacordo

RODOLFO TELES 479766484 34078 Não Habilitado Documentos e/ou área em desacordo

SIMONE LIMA DO NASCIMENTO BENICA 262892911 35301 Não Habilitado Documentos e/ou área em desacordo

SIMONE TIEMI YOSHIURA 266622902 34394 Habilitado

SONIA PEREIRA FERREIRA 161597403 34946 Não Habilitado Não entregou os documentos

SUELI APARECIDA VIANA 231100061 34916 Não Habilitado Documentos e/ou área em desacordo

TATIANE FORMIGÃO 455957162 35203 Habilitado

THOMAS DA SILVA 413177816 35314 Não Habilitado Documentos e/ou área em desacordo

VALERIA GARCIA DOMINGUES 246476497 34240 Habilitado

VANESSA RAFAELA DA SILVA 477443461 35338 Não Habilitado Documentos e/ou área em desacordo

VICTÓRIA HELOISA DA SILVA 429498810 34556 Não Habilitado Documentos e/ou área em desacordo

VILMA APARECIDA IGNACIO AMADOR 217804524 34803 Habilitado

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Agudos, 27 de novembro de 2015.

EVERTON OCTAVIANI

Prefeito Municipal de Agudos /SP